



जवाहरलाल नेहरू विश्वविद्यालय
Jawaharlal Nehru University

ADMINISTRATION

Admin.-II/Misc.I/22/

Dated: 05.08.2022

CIRCULAR

To celebrate the Independence Day, the Flag Hoisting Ceremony will be held on Monday, the 15th August 2022 at 8.45 a.m. in front of the Administration Building of the University. The Vice Chancellor will be hoisting the National Flag.

All members of faculty, staff and students are cordially invited to participate in the ceremony. The participation of family members of the University community especially the children is also solicited.


(RAVIKESH)
REGISTRAR

To

All Teaching Staff, Non-Teaching Staff & Students of the University
All Schools Centres Notice Boards
All Notice Boards

CC:

1. Co-ordinator, Language Lab Complex
2. Public Relation Officer
3. Joint Registrar (Estate)
4. Incharge Engineering
5. Assistant Director (OL)
6. Chief Security Officer
7. Sanitary Inspector
8. Director, CIS – with the request to display the above circular in JNU website

**For information and making
necessary arrangements**

जवाहरलाल नेहरू विश्वविद्यालय

प्रशासन

सं. प्रशा.॥विविध-1/22

दिनांक: 05.08.2022

परिपत्र

स्वतंत्रता दिवस के उपलक्ष्य में विश्वविद्यालय के प्रशासन भवन के सामने दिनांक: 15 अगस्त 2022 को सुबह 8.45 बजे ध्वजारोहण समारोह का आयोजन किया जाएगा। कुलपति महोदया ध्वजारोहण करेंगी।

अतः सभी शिक्षकों, स्टाफ सदस्यों एवं छात्रों से अनुरोध है कि कृपया उक्त समारोह में भाग लें। विश्वविद्यालय समुदाय के पारिवारिक सदस्यों, विशेषकर बच्चों का स्वागत है।


(रविकेश)

कुलसचिव

सेवा में,

विश्वविद्यालय के सभी शिक्षक, स्टाफ-सदस्य एवं छात्र
सभी संस्थान/केन्द्र/विभाग।
सभी सूचनापट्ट।

प्रतिलिपि:-

1. समन्वयक, भाषा प्रयोगशाला कॉम्प्लेक्स।
2. जनसंपर्क अधिकारी।
3. संयुक्त कुलसचिव (संपदा)
4. इंजीनियरी प्रभारी।
5. मुख्य सुरक्षा अधिकारी।
6. सफाई निरीक्षक।
7. निदेशक, सीआइएस -जेएनयू वेबसाइट पर उक्त परिपत्र अपलोड करने हेतु।

सूचना एवं
आवश्यक व्यवस्था
करने हेतु।